
UCHWAŁA NR LXIV.409.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla instytucji kultury Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańszczyk dotacji celowej dla instytucji kultury   o organizowaniu                     
i prowadzeniu działalności kulturalnej Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystki 
w Brańszczyku w roku 2023 – w wysokości  220 000,00  zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych  
00/100), na realizację projektu pn.: ”Wsparcie na wdrożenie operacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego 
przez społeczność” w ramach Programu  Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na wkład własny do 
realizacji zadania  pn.: “Przebudowa istniejącego boiska w celu jego dostosowania do pełnienia funkcji 
rekreacyjno-turystycznych”. 

§ 2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa pomiędzy 
Gminą Brańszczyk a Gminnym Centrum Kultury, Sportu i Turystki w Brańszczyku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB697978-4476-43DC-ABA6-384C06E3442C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.409.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


